
Vabariigi Valitsuse 11. juuni 2009. a määrus nr 92 
 „Puhkusetasu ja keskmise töötasu riigieelarvest hüvitamise kord”  

 Lisa 
(muudetud sõnastuses) 

Tööandja _____________________________________                           Sotsiaalkindlustusametile 
Registri- või isikukood __________________________ 
Aadress  ______________________________________ 
 

ANDMIK RIIGIEELARVEST PUHKUSETASU JA KESKMISE TÖÖTASU HÜVITISE TAOTLEMISEKS 
 

20 ___ a _________________________ kuu eest 
                          (tasu arvestamise kuu) 
 

Jrk 
nr 

Töötaja 
nimi 

Isiku-
kood 

Lapse 
nimi• 

Isiku-
kood• 

Alaealise 
põhipuhkus 

(„Töölepingu 
seaduse” § 56) 

Töövõimetus- 
pensionäri 
põhipuhkus 

(„Töölepingu 
seaduse” § 57) 

Isapuhkus 
(„Töölepingu 
seaduse” § 60) 

Lapsepuhkus 
(„Töölepingu seaduse” 

§ 63 lõige 1) 

Puudega lapse 
lapsepuhkus 

(„Töölepingu seaduse” 
§ 63 lõige 2) 

Vaheajad lapse 
rinnaga toitmiseks 
(„Töötervishoiu ja 

tööohutuse seaduse” 
§ 10 lõige 5) 

Kalendri- 
aasta 

Kokku 

     päevi summa päevi summa päevi summa päevi summa päevi summa tunde summa periood päevi/ 
tunde 

summa 

                    
                    
 Kokku                   

 
Palume _______________________ eurot kanda ____________________________________ pangakontole 
 (summa)  (saaja nimi) 
nr _________________   ____________________  pangas;   viitenumber _____________________________ 
             (konto nr)   (panga nimi)  
 
 
Andmiku koostaja nimi, telefoninumber ja e-posti aadress ___________________________________________________________ 
 
Andmiku koostaja allkiri ning koostamise kuupäev  _________________________________________ 20 ___ a 
 
 

                                                 
• Kui isapuhkust kasutatakse kahe kuu jooksul enne eeldatavat sünnituse tähtpäeva, kantakse andmikku lapse nime ja isikukoodi asemel lapse ema nimi ja isikukood. 

Kui isapuhkust kasutatakse pärast lapse sündi, kuid lapsel veel nime ei ole, kantakse andmikku lapse isikukood. 
 


